中外技术转让合同
转让方：
受让单位：(以下简称乙方.)
甲乙双方根据自愿互利的原则协商一致，特订立本合同，以便双方共同遵守.
一、甲方将果蔬糕加工技术转让给乙方，乙方使用该项技术生产果蔬糕产品.
二、甲方转让技术应达到的主要技术指标
该项技术的参数：所生产产品的质量指标应当符合国家规定的产品质量标准，适合市场销售。
三、甲方的义务
1.甲方应于________年________月________日以前，将果蔬糕加工技术和生产规划、设备布置等资料交付乙方.
2.甲方负责在________年________月________日派出技术人员________名到乙方单位，指导乙方安装设备和产品试制工作，并保证在2008年9月30日以前生产出乙方指定的8种以上的果蔬糕产品。
3.甲方在合同执行期间对转让给乙方的技术如有后续改进，应及时转让给乙方4.甲方转让给乙方的技术，应对第三方保密，不得扩散或转让.
5.甲方人员在离开乙方工厂前必须负责把乙方安排的人员进行生产技术培训，并保证他们能独立进行操作，生产出合格产品后。甲方人员才可离厂。
四、乙方的义务
1.双方协商议定，乙方向甲方交付技术转让费共_日贰万陆千元整，在合同签订后支付五千元，剩余款项在生产出全部合格产品后，一次付清。
2.在设备安装和产品试制过程中，乙方应服从甲方技术人员的指导.
五。甲方的违约责任
1.甲方如不按合同规定的时间、数量及规格派出技术员，应承担乙方因此所受的损失.
2.甲方如擅自将向乙方转让的技术又扩散，转让给第三方，应按技术转让费的200%向乙方偿付违约金.
3.甲方转让给乙方的技术如有疵漏，应及时更正和完善;如仍达不到合同规定的国家产品质量技术标准，甲方应退回全额技术转让费，并应赔偿乙方因此所受的损失.
六。乙方的违约责任
1.乙方如不按合同规定的时间、数量向甲方支付技术转让费，应按银行关于延期付款的规定向甲方偿付违约金.
本合同从________年________月________日起生效，合同期为________年零________个月.甲乙双方在合同期间不得随意更改或废除合同.在合同中如有未尽事宜，应由双方协商，作出补充规定.补充规定与本合同具有同等效力.
本合同一式二份，甲乙双方各执一份。甲方：______________________________________(盖章)详细地址：__________________________________乙方：______________________________________(盖章)代表______________________________________________________年______月______日